Comissão Intergestores Bipartite – CIB
Av. Almirante Barroso, 600 – Praia de Iracema - 60060-440 - Fortaleza/CE

Fone/Fax: (85) 3101.5283– e-mail: cibce@saude.ce.gov.br - www.saude.ce.gov.br

CONVOCAÇÃO Nº. 3/2011                                               Fortaleza, 28 de janeiro de 2011.

Aos membros da Câmara Técnica de Gestão, e da Câmara Técnica de Regulação,
Controle, Avaliação e Auditoria da Comissão Intergestores Bipartite.

Sr. (a)  _________________________

Convocamos V.Sa. a comparecer no dia 4 de fevereiro de 2011, às 9 horas, no COSEMS,

(Rua dos Tabajaras, Nº. 268 Praia de Iracema Fortaleza-CE), para análise e formulação

de propostas referente ao seguinte assunto de pauta da 2ª reunião de 2011 prevista para

o dia 25 de fevereiro de 2011: Avaliação da utilização dos recursos federais destinados à

traumato-ortopedia distribuídos através da Resolução da CIB/CE nº. 101/2009.

Atenciosamente,

Vera Maria Câmara Coêlho
Secretária Executiva da CIB/CE

Comissão Intergestores Bipartite – CIB
Av. Almirante Barroso, 600 – Praia de Iracema - 60060-440 - Fortaleza/CE

Fone/Fax: (85) 3101.5283– e-mail: cibce@saude.ce.gov.br - www.saude.ce.gov.br

 Antônio Paula de Menezes - Técnico do Núcleo de
Planejamento e Gestão do SUS

Maria Ivonete Dutra Fernandes - Secretária de Saúde de
Capistrano

 Nágela Maria dos Reis Norões - Técnica da
Coordenadoria das Células Regionais de Saúde

Mônica de Sousa Lima - Técnica da SMS de Sobral

Regina Célia de Alencar Ribeiro - Técnica da
Coordenadoria de Regulação, Controle, Avaliação e
Auditoria

Nizete Tavares Alves - Secretária de Saúde de Crato

 Francisca Lúcia Nunes de Arruda – Coordenadora de
Gestão de Trabalho e Educação em Saúde

Valéria Maria Viana Lima - Secretária de Saúde de
Guaramiranga

Fernanda Cristina Castelo de Lima Martins –
Supervisora do Núcleo de Valorização, Negociação e
Educação em Saúde

Reginaldo Alves das Chagas - Técnico da SMS de
Fortaleza (Titular)

 Neusa Goya - Técnica da SMS de Fortaleza (Suplente)

 Aldrovando Nery de Aguiar - Supervisor do Núcleo

de Auditoria e Gestão do SUS
Ednir Dantas de Castro Ribeiro - Técnica da SMS de
Maracanaú

 Lilian Alves Beltrão - Coordenadora de Regulação,
Controle, Avaliação e Auditoria

Luzia Lucélia Saraiva Ribeiro - Secretária de Saúde de
Senador Pompeu

 Melânia Ximenes Castro - Supervisora do Núcleo de
Regulação

Mônica de Sousa Lima - Técnica da SMS de Sobral

Regina Célia de Alencar Ribeiro - Técnica da
Coordenadoria de Regulação, Controle, Avaliação e
Auditoria

Francisco Holanda Júnior - Técnico da SMS de
Fortaleza (Titular)

 Heládio Feitosa de Castro Filho - Técnica da SMS de
Fortaleza (Suplente)